klarity assurance  
Numéro de police et date de validité :  ......... CDIAGK000488 - 31/12/2025 

Surface habitable en m² du ou des lot(s) 

Surface habitable totale : 73,70 m² (soixante-treize mètres carrés soixante-dix) 
Surface au sol totale : 102,70 m² (cent deux mètres carrés soixante-dix) 

Résultat du repérage 

Documents remis par le donneur d’ordre à l’opérateur de repérage : 
 Néant 

Liste des pièces non visitées : 
Néant 

Représentant du propriétaire (accompagnateur) : 
 Monsieur PICORON paul 

Parties de l'immeuble bâtis visitées Superficie habitable Surface au sol Commentaires

[...]

cellier 4 4  

Wc 1,4 1,4  

SDE 5,83 5,83  

Chambre 1 12,6 12,6  

Chambre 2 10,7 10,7  

Garage 0 29  

Superficie habitable en m² du ou des lot(s) : 

Surface habitable totale : 73,70 m² (soixante-treize mètres carrés soixante-dix) 
Surface au sol totale : 102,70 m² (cent deux mètres carrés soixante-dix) 

Fait à MOREILLES, le 18/02/2025 

Par : RAGOT Céline 

Aucun document n'a été mis en annexe 

Aucun schéma de repérage n'a été joint à ce rapport. 

ATTESTATION SUR L’HONNEUR réalisée pour le dossier n° 2025/02/17 PICORON 2 MALMUSSE